Distriktsdomare utsedda av MNBF uppdatering 2025

Namn Mail Telefonnummer Klubb Licens Sportgren

Distriktsdomare

Orjan Eriksson orjan.uro@gmail.com 070-582 3001 Krokoms MK TLA Alla utom DR

Bosse Edholm 350fl@mail.se 070-363 68 00 SMF Solleftea TLA DR, FR, BC, DG

Jessica Lundgren Jessica.lundgren@sbf.se 070-548 79 14 SHRA Ornskéldsvik TLA DR

Jenny Lindstrom bilgalningen@redblock.se 070-393 55 35 SMK Sundsvall TLA RA, DG, BA

Per Berntzen piratpelle@hotmail.com 0660-245 777 Sollefted MK TLA RY, RA, FR, BC, RC

Bo-Goran Arvidsson | grevex@gmail.com 072-570 39 00 Ornskéldsviks MK Folkrace TLA FR, BC

Stig-Roland Bohman | stigge.bohman@hotmail.com 073-065 01 58 Ornskéldsviks RK TLA RY, FR, BC, KA
RY, FR, BC, RC, BA,

Ake Holmbom aquatechab@gmail.com 070-566 46 90 VMT Jamtland TLA KA, Reg

Ake Wijkmark k.wijkmark@telia.com 070-655 89 56 Ornskéldsviks RK TLA RY

Johan Garli johan.garli@gmail.com 070-648 21 65 Stuguns MK TLA RY, FR, BC, RC, BA

Stefan Sandstrom stefansm603@gmail.com 070-646 43 78 Mk Nordjamten TLA RY, FR, BC, RC

Kurt Ehlin Ehlinkurt@hotmail.com 070-603 68 06 Ornskéldsviks MK Folkrace TLA RY, FR, BC, KA, BA

Sverker Jonsson Sverker@bilcity.se 070-518 79 39 Offerdals MK TLA RY

Bengt Eriksson 070-3221234 Sédra lappmarkens MK TLA FR,BC

Bjorn Eriksson Domarnl@hotmail.com 073-803 66 90 Soédra Lappmarkens MK TLA




